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Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS FARROUPILHA
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM ELETROTECNICA - SUBSEQUENTE - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional

AMILTON DJONI DE SOUZA 70.299950 C1 Ausente



Nome

CARLOS MATHEUS
PIMENTEL DA SILVA

CLEONIR CUMUNELLO

DANILO DE OLIVEIRA
MAGALHAES

DEIVID DE LIMA
EDER JOSE SOARES
EDUARDO DE CONTO

EMERSON ODILON DOS
SANTOS QUINTEIRO

FELIPE SOARES NOBRE

GUSTAVO PIZZONI
CALABRIA

JAKSON FABRICIO GROSS

JOAO VITOR MOTTA
BRAZEIRO

JUVELIANO BREZOLIN
TAQUES

MARLON LASSI CAPOANI

Numero de
Inscricao
70.296118
70.289885

70.293123

70.291296
70.292626
70.292961

70.291540

70.297043
70.294313

70.290392
70.287928

70.293705

70.288536

Cota de
Avaliacao
C5
9

c7

C1
C1
5

C1

c9
C1

C5
C1

C1

9

Resultado Final

Ausente

Matricula
Condicional

Ausente

Ausente
Ausente
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Apresentar Historico Escolar a Coordenadoria de
Registros Académicos até o dia 30 de abril de 2025.



Numero de Cota de

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional

MATEUS RODRIGUES 70.294662 c7 Nao
Matriculada/o

MATHEUS NUNES ROSSI 70.297861 C1 Matriculada/o

PATRICK MACHADO 70.290563 C1 Matriculada/o

FURLANETTO

RAFAEL SENGER DOS 70.286671 C1 Matriculada/o

SANTOS KARPISCHIN

RICARDO MACHADO DE 70.295902 c7 Matriculada/o

AVILA JUNIOR

VICTOR JONER TEIXEIRA 70.290644 C1 Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Goncalves, 16/01/2025



